«ordinis sancte Giare ut possint uti et gaudere omnibus privìlegiis

« fratribus minoribus concessis ». « Dilectis in Christo filiabus uni-

« versis abbatissis et conventibus sororum inclusarum W ordinis

cf sancte Giare ». Inc. « In sinu Sedis apostolice ». « Data Rome apud

« S. Petrum non. aprilis pontificatus [eius anno quarto».

CXCII.

1298, maggio 25.

« Religiosa et honesta mulier d. Systera vicaria venerabilis mo-
« nasterii S. Silvestri de Gapite de Urbe cum conventu et monia-

« libus dicti monasterii stantibus ad vicaria ad quam consuete sunt

« stare ad ncgotia monasterii exercenda constituerunt Oddonem
« lohannis Philippi de civitate Ortana presentem et presbiterum

K Blaxium de Gallesio absentem legitimos procuratores ad recipien-

« dum omnes fructus provenctus &c. omnium possessionum et bonorum

« pertinentium dicto monasterio positorum in civitatibus castris et

« villis existentibus in Tuscia et Gollini et eorum tenimentis et ad

« concedendum ad laborandum prò uno anno vel prò duobus ipsa

« bona terras seu tenimenta et ad pensiones dandas quibuscumque

« personis voluerint et ad promissionem recipiendam &c. et ad pe-

« tendum et recipiendum a Rapiscilo Rapici de civitate Ortana pre-

ce dieta .Lxxx. libras paparinorum quas dictum monasterium recipere

« debet ab eo &c, ». Pena « unius libre auri. Actum presentibas

(a) Nel Reg. cil. sororibus inclusis

(i) Questo è il secondo dei documenti contenuti nella perga-

mena n. 181 (cf. p. 429, nota i), trascritto in Anagni, «In Ana-

ce gnie in Sancti Petri ». La nostra copia ha la data « nono aprilis »

probabile errore per « nonas aprilis ». E infatti nel Registro Vaticano

di Bonifacio (arch. Vat. 49, n. lxxxxii, c. 20 b) è scritto «Non.

« aprilis » (« nonas aprilis »).
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« testibus Nicolao Omnìasancti, fratri W Leonardo lohannis Nicolai,

« et Frammarino famulo S. Silvestri. Johannes Omniasancti imperiali

« auctoritate notarius ».

CXCIII.

1299, gennaio 17 0>).

« Oddo Ioannis Phylippi (0 de Orto ut procurator conventus et

« monasterii S. Silvestri de Capite de Urbe pro[curatorioj W nomine

« [di]cti(e) conventus locavit ad pastinandum prò bine ad sex [anjnos

« Pastinello Scangni et Vanno Leonardi Scangni de castro Valle-

« rani omnes terras S. Salvatoris super positas . . . (^ ) cum omnibus

« pertinentiis et adiacentiis . . .
(f ) et fruendi et Iaborandi usque ad

a dictum ... (0 quod Pastinellus et Vannus ... (0 dictas terras et